Zarzad Powiatu Etckiego Etk, Q4...grudnia 2012r.
z siedzibg
w Etku ul. Pitsudskiego 4

Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego ubezpieczenie majatku i innych intereséw
Powiatu Etckiego wraz z jednostkami organizacyjnymi (znak sprawy: OR.272.1.2012)

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamdwien publicznych (tekst
jednolity Dz.U. z 2010 Nr 113, poz. 759 z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zgtoszone
zapytania dotyczace przetargu - ubezpieczenie majatku i innych interesow Powiatu Etckiego wraz z
jednostkami organizacyjnymi.

Dotyczy Ubezpieczenia od ognia i innych zdarzen losowych

PYTANIE 1:

Wobec faktu, ze Zamawiajacy nie limituje powodzi, prosimy o wprowadzenie limitu 5% su danego
mienia,

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow tresci SIWZ, dlatego tez Panstwa propozycja nie
zostanie zaakceptowana.

PYTANIE 2:

Zalanie - prosimy o wprowadzenie limitu odszkodowawczego w kazdym rocznym okresie
ubezpieczenia 100 000 z} na jedno i wszystkie zdarzenia.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow tresci SIWZ, dlatego tez Panstwa propozycja nie
zostanie zaakceptowana.

PYTANIE 3:

Prosimy o informacje z czego zbudowane sg pomosty i nadbrzeza w Miedzyszkolnym Osrodku
Sportowym

ODPOWIEDZ:

Nabrzeza zbudowane sg z betonu.
Wystepuja dwa rodzaje pomostéw: 1) ptywajace plastikowe , 2) ptywajgce na barkach, z drewnianym
pokladem,

PYTANIE 4.

Prosimy o wyfaczenie z zakresu petnego wyposazenie i urzadzenia / tj. sprzetu turystycznego
ptywajacego w tym rowerdw wodnych, kajakdw, ergometréw a wigczenie ich do ubezpieczenia na
warunkach flexa wylacznie w wewnatrz hangardw znajdujacego sie w Miedzyszkolnym Osrodku
Sportowym



ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow treéci SIWZ, dlatego tez Panstwa propozycja nie
zostanie zaakceptowana.

PYTANIE 5:

Budynki nieuzytkowane - prosimy mozliwos¢ wytaczenia z ochrony lub ubezpieczenia w zakresie flexa
z jednoczesna informacjg o zamknietych mediach do danego budynku oraz dozorowaniu./
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow tresci SIWZ, dlatego tez Panstwa propozycja nie
zostanie zaakceptowana.

W budynku nieuzytkowanym, gospodarczym przy ul. Kajki 8 media zostaty zamkniete, budynek jest
dozorowany.

PYTANIE 6:

Prosimy o podanie dot. konstrukcji wiat, hangaréw i mozliwosc ich ubezpieczenia na warunkach flexa
flexa

ODPOWIEDZ:

Wszystkie wiaty w Miedzyszkolnym Osrodku Sportowym sg drewniane, pokryte gontem.

Hangary na sprzet zeglarski w Miedzyszkolnym Osrodku Sportowym: éciany z cegly, pokrycie dachu:
blacha trapezowa.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisow tresci SIWZ, tj. ubezpieczenia wiat i hangaréw na
warunkach flexa.

PYTANIE 7:

Prosimy o podanie wyszczegdlnienia wartosci drdg i mostow oraz przepustdw

ODPOWIEDZ:
Wartos¢ drog: 456 970 000 zt; warto$¢ mostéw: 330 000 000 zt; wartoéé wiaduktdw: 40 000 000 zt.

PYTANIE 8:

Prosimy o informacje czy w latach poprzednich w ryzyku ogniowym bylo :

-Ubezpieczenie pionowych znakéw drogowych, wiazow i kratek studzienek kanalizacyjnych,
sygnalizacji Swietlnej na drogach powiatowych systemem pierwszego ryzyka suma ubezpieczenia:
40 000,00

- Ubezpieczenie drog powiatowych, mostéw i przepustdw systemem pierwszego ryzyka suma
ubezpieczenia: 30 000,00 ,

ODPOWIEDZ:

W poprzednich latach wskazane w zapytaniu ubezpieczenia nie wystepowaly.

PYTANIE 9

Prosimy o obnizenie klauzuli usunigcia pozostatosci po szkodzie maksymalnie do limitu 200 000 zt.

ODPOWIEDZ;
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisdw tresci SIWZ, dlatego tez Panstwa propozycja nie

zostanie zaakceptowana.



Informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na pytania stajq sie integralng czescig
SIWZ i beda wigzace przy skladaniu ofert.

W zwiazku z niniejszymi wyjasnieniami do specyfikacji nie przewiduje sie
przesuniecia terminu skiadania ofert.







